
Nombre d'arbres total 1 543 --

Volume grumes 94,682 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 94,682 m³

Cube moyen 61 dm³

Circonférence moyenne 39,264 cm

Surface de coupe 4,380 ha

Contact RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 45 07 --

Triage Triage De Remouchamps --

Propriétaire Aywaille Cne --

Lieu(x)-dit(s) Bablette - Mâle Heid - cpe 3, Bablette-Chefna/CPAS de Mons - cpe 1 --

Vente Vente du Cantonnement d'Aywaille
Vendredi 06 octobre 2023

Adresse non fournie

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/811/2023/3033/9547/54

Lot 54
PETITS BOIS D'ECLAIRCIE - DELAIS D'EXPLOITATION: 30/06/2024,

Département de la Nature et des Forêts

tel:0479 86 45 07
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9547


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 349  

35 544  

24,316

45 393  

55 177  

52,524

65 63  

12,537

75 14  

85 3  

5,305

Total grumes 1 543 94,682

Houppiers/Taillis -  


